
ZARZĄDZENIE NR KW.120.21.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie rezygnacji z doręczania korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy 

adresów elektronicznych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 
1572) art.  6 ust. 1 pkt 2 lit e  oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1045, 1841) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na przesłanki organizacyjne wyłącza się stosowanie art. 4 i 5 ustawy z dnia                    

18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1045, 1841), tj. nie doręcza się 

korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru                                             

z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń 

elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych lub z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej, 

w zakresie doręczania: 

1) decyzji podatkowych; 

2) wezwań i upomnień z tytułu należności cywilno-prawnych i publiczno-prawnych; 

3) zawiadomień o zmianie stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

4) decyzji ustalenia limitu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej; 

5) rocznych informacji o przychodach oraz dochodach i pobranych zaliczkach na podatek dochodowy; 

6) decyzji w zakresie świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych; 

7) postępowań wobec dłużników alimentacyjnych; 

8) korespondencji w postępowaniach administracyjnych, w których ilość stron postępowania przekracza 10. 

§ 2. Wyłączenie o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. 

Id: FF06DBBF-408A-4F3B-974E-C13FAE9FC669. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: FF06DBBF-408A-4F3B-974E-C13FAE9FC669. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.120.21.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-07T09:09:17+0100
	Radosław Głażewski




